

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

TH. LANDBERG HOLDING 2007 ApS

Skelbakken 62, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 31 07 13 56

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2024.

Thomas Landberg Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

TH. LANDBERG HOLDING 2007 ApS
Skelbakken 62
9320 Hjallerup

E-mail: thomas@chiptuning.nu

CVR-nr.: 31 07 13 56

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Thomas Landberg Jensen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i datterselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 466 t.kr. mod -416 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab	-11.500	-15.407
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	475.392	-404.363
Andre finansielle indtægter	46	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4	-69
Resultat før skat	463.934	-419.839
Skat af årets resultat	2.472	3.384
Årets resultat	466.406	-416.455
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	67.757	-294.551
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	337.649	0
Disponeret fra overført resultat	0	-180.804
Disponeret i alt	466.406	-416.455

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.658.318	926.706
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.658.318</u>	<u>926.706</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.658.318</u>	<u>926.706</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.075.064	1.411.650
Udsudte skatteaktiver	618	3.099
Tilgodehavende selskabsskat	14.044	3.697
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	50.116	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.139.842</u>	<u>1.418.446</u>
Likvide beholdninger	<u>382</u>	<u>798</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.140.224</u>	<u>1.419.244</u>
Aktiver i alt	<u>2.798.542</u>	<u>2.345.950</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	814.463	746.706
Overført resultat	1.824.185	1.486.536
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>2.749.648</u>	<u>2.342.142</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	45.144	0
Anden gæld	0	58
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>48.894</u>	<u>3.808</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>48.894</u>	<u>3.808</u>
Passiver i alt	<u>2.798.542</u>	<u>2.345.950</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	1.041.257	1.667.340	57.200	2.815.797
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	-294.551	-180.804	58.900	-416.455
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	746.706	1.486.536	58.900	2.342.142
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	67.757	337.649	61.000	466.406
	50.000	814.463	1.824.185	61.000	2.749.648

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2023	180.000	140.000
Tilgang i årets løb	663.855	40.000
Kostpris 30. juni 2024	843.855	180.000
Opskrivninger 1. juli 2023	746.706	1.041.257
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	132.526	-359.320
Opskrivninger 30. juni 2024	879.232	681.937
Modregnet i tilgodehavender primo	-64.769	64.769
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	-64.769	64.769
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	1.658.318	926.706

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Thomas Landberg ApS,	100 %	1.081.907	218.608
Ejendomsselskabet TLJ ApS,	100 %	310.736	-10.253
Landberg Autoteknik ApS,	100 %	57.010	-6.396
Landberg.dk ApS,	100 %	208.664	273.433
		1.658.317	475.392

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
